

Fakülte/Bölüm Yüksekokul/Program Adı	Adet	Unvan	Aranan Nitelikler
Mühendislik Fakültesi			
Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)			
	1	Prof.	Yüksek Lisansını ve/veya Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği ve/veya Yazılım Mühendisliği Bölümlerinden birinde yapmış, Doçentliğini bu alanlarda almış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasına Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 8. Maddesinin 7. Fıkrasındaki şartlardan birini sağlamış olmak.
	1	Doç.	Yüksek Lisansını ve/veya Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği ve/veya Yazılım Mühendisliği Bölümlerinden birinde yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasına Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 8. Maddesinin 7. Fıkrasındaki şartlardan birini sağlamış olmak.
	3	Dr. Öğretim Üyesi	Yüksek Lisansını ve/veya Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği ve/veya Yazılım Mühendisliği Bölümlerinden birinde yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasına Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 8. Maddesinin 7. Fıkrasındaki şartlardan birini sağlamış olmak.
Elektrik- Elektronik Mühendisliği			
	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisansını ve Yüksek Lisansını Elektrik Mühendisliği ve/veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümlerinden birinde tamamlamış olmak. Enerji Üretimi, İletimi, Dağıtım, Yüksek Gerilim, Elektrik Tesisleri alanında çalışmalar yapmış olmak.
Endüstriyel Tasarım Mühendisliği			
	1	Prof.	Yüksek Lisansını ve/veya Doktorasını Endüstri Ürünleri Tasarımı, Endüstriyel Tasarım veya Endüstri Tasarımı bölümlerinden birinde yapmış olmak. Doçentliğini bu alanlarda almış olmak.
	1	Doç.	Yüksek Lisansını ve/veya Doktorasını Endüstri Ürünleri Tasarımı, Endüstriyel Tasarım veya Endüstri Tasarımı bölümlerinden birinde yapmış olmak.
	3	Dr. Öğretim Üyesi	Yüksek Lisansını ve/veya Doktorasını Endüstri Ürünleri Tasarımı, Endüstriyel Tasarım veya Endüstri Tasarımı bölümlerinden birinde yapmış olmak.
Makine Mühendisliği			
	1	Dr. Öğretim Üyesi	Lisans ve Yüksek Lisansını Makine Mühendisliği alanında yapmak, Doktorasını enerji teknolojileri alanında yapmış olmak. Enerji, Katı Yakıtlar ve Enerji Dönüşüm Modellemesi konularına hâkim olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu			
Mütercim-Tercümanlık (İngilizce)			
	1	Prof.	Mütercim-Tercümanlık, Çeviribilim, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dil ve Edebiyatı alanlarının birinden Doktorasını tamamlamış olmak. Mütercim-Tercümanlık veya Çeviribilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Yazılı ve/veya sözlü çeviri alanlarında çalışmaları bulunmak.
	1	Doç.	Yüksek Lisansını Mütercim- Tercümanlık, Çeviribilim veya İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dil ve Edebiyatı alanlarının birinden yapmış olmak. Mütercim- Tercümanlık veya Çeviribilim alanında Doçent unvanı almış olmak.

	3	Dr. Öğretim Üyesi	Mütercim- Tercümanlık, Çeviribilim, Dilbilim, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı alanlarının birinden Doktora derecesi sahibi olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi			
Hemşirelik			
	1	Prof.	Tıp Fakültesinden mezun olup, İhtisasını İç Hastalıkları, Çocuk Hastalıkları ve Cerrahi alanlarından birinde yapmış olmak ve/veya Hemşirelik Lisans Programından mezun olmak ve Yüksek Lisans ya da Doktorasını alanında tamamlamış olmak.
	1	Doç.	Tıp Fakültesinden mezun olup, İhtisasını İç Hastalıkları, Çocuk Hastalıkları ve Cerrahi alanlarından birinde yapmış olmak ve/veya Hemşirelik Lisans Programından mezun olmak ve Yüksek Lisans ya da Doktorasını alanında tamamlamış olmak.
	3	Dr. Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesinden mezun olup, İhtisasını İç Hastalıkları, Çocuk Hastalıkları ve Cerrahi alanlarından birinde yapmış olmak ve/veya Hemşirelik Lisans Programından mezun olmak ve Yüksek Lisans ya da Doktorasını alanında tamamlamış olmak.
Beslenme ve Diyetetik			
	1	Prof.	Tıp Fakültesinden mezun olup Gastroenteroloji, Endokrinoloji ve Metabolizma, Biyokimya, Tıbbi Mikrobiyoloji, Tıbbi Biyoloji veya Genetik dallarından birinde İhtisasını yapmış olmak, Beslenme ve Diyetetik ya da Gıda Mühendisliği (Besin Hijyeni ve Teknolojisi) Lisans Programlarından mezun olmak ve Yüksek Lisans ya da Doktorasını alanında tamamlamış olmak.
	1	Doç.	Tıp Fakültesinden mezun olup Gastroenteroloji, Endokrinoloji ve Metabolizma, Biyokimya, Tıbbi Mikrobiyoloji, Tıbbi Biyoloji veya Genetik dallarından birinde İhtisasını yapmış olmak, Beslenme ve Diyetetik ya da Gıda Mühendisliği (Besin Hijyeni ve Teknolojisi) Lisans Programlarından mezun olmak ve Yüksek Lisans ya da Doktorasını alanında tamamlamış olmak.
	3	Dr. Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesinden mezun olup Gastroenteroloji, Endokrinoloji ve Metabolizma, Biyokimya, Tıbbi Mikrobiyoloji, Tıbbi Biyoloji veya Genetik dallarından birinde İhtisasını yapmış olmak, Beslenme ve Diyetetik ya da Gıda Mühendisliği (Besin Hijyeni ve Teknolojisi) Lisans Programlarından mezun olmak ve Yüksek Lisans ya da Doktorasını alanında tamamlamış olmak.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon			
	1	Prof.	Tıp Fakültesinden mezun olup, ihtisasını Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon, Ortopedi ve Travmatoloji, Nöroloji, Beyin ve Sinir Cerrahisi, Romatoloji, Geriatri, Kardiyoloji, Göğüs Hastalıkları, Plastik Cerrahi, Anatomi, Fizyoloji, Spor Hekimliği alanlarından birinde yapmış olmak veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Programından mezun olmak ve Yüksek Lisans ya da Doktorasını alanında tamamlamış olmak.
	1	Doç.	Tıp Fakültesinden mezun olup, ihtisasını Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon, Ortopedi ve Travmatoloji, Nöroloji, Beyin ve Sinir Cerrahisi, Romatoloji, Geriatri, Kardiyoloji, Göğüs Hastalıkları, Plastik Cerrahi, Anatomi, Fizyoloji, Spor Hekimliği alanlarından birinde yapmış olmak veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Programından mezun olmak ve Yüksek Lisans ya da Doktorasını alanında tamamlamış olmak.

	3	Dr. Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesinden mezun olup, ihtisasını Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon, Ortopedi ve Travmatoloji, Nöroloji, Beyin ve Sinir Cerrahisi, Romatoloji, Geriatri, Kardiyoloji, Göğüs Hastalıkları, Plastik Cerrahi, Anatomi, Fizyoloji, Spor Hekimliği alanlarından birinde yapmış olmak veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Programından mezun olmak ve Yüksek Lisans ya da Doktorasını alanında tamamlamış olmak.
--	---	-------------------------	--

Yukarıda belirtilen bölümlere 2547 sayılı Kanununun 23., 25. ve 26. maddesi ile “Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği” hükümlerine göre tam zamanlı Öğretim Üyeleri alınacaktır.

Adayların;

- Özgeçmiş(YÖK Formatında)
- 2 Adet Fotoğraf
- Nüfus Cüzdan Sureti
- Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Diploma fotokopileri ile yurtdışından alınmış Diploma, Unvan var ise denklik belgelerinin eklenmiş olduğu bir dilekçe ile birlikte başlıca araştırma eserleri, bilimsel çalışma ve yayınlarından oluşan dosyayı (Profesörler için 6 takım, Doçent ve Dr. Öğretim Üyesi için 4 takım) Profesör ve Doçent adaylar Rektörlüğe, Dr. Öğretim Üyeleri ise ilgili Fakülteye ilan tarihinden itibaren 15 gün içerisinde (15.03.2018-29.03.2018 tarihleri arasında) şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.
- KPDS/ÜDS veya Eşdeğerliliği YÖK Tarafından Onaylanan Yabancı Dil Sınavına İlişkin Belge. (Varsa)

İletişim Bilgileri:

Adres: Cumhuriyet Mah. İlkbahar Sok. No:1 Yakacık-Kartal/İSTANBUL

Tel :0216 4524585-86

Fax:0216 452 87 17